2021年 6月 18日

エラブジャパン株式会社

東京都台東区雷門 2-6-1

雷門ミハマビル 6階

代表取締役 山田 美幸

Hanwell Solutions Ltd.社製品

日本国内輸入総代理店に関するお知らせ

お客様各位

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社が輸入総代理店となっております Ellab A/S 社（デンマーク）は、2019 年 Hanwell

Solutions Ltd.社（英国、以下 Hanwell社）を買収致しました。それに伴い Hanwell社製品

の日本国内への輸入及び日本国内での販売・修理サービス含む全ての業務はエラブジャパ

ン株式会社にて対応しております。

今後 Hanwell社製品のご購入・修理・サービス等のお問い合わせは弊社までご連絡頂きます

ようお願い申し上げます。

なお Hanwell製品情報は近日中に弊社 HPへ掲載いたします。

恐れ入りますがしばらくお待ち頂きますようお願い申し上げます。

今後とも引き続きお引き立て、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【Hanwell社製品お問合せ窓口】

エラブジャパン株式会社

TEL：03-6228-1216

FAX：03-6228-1217

メール：support@elbjp.com

以上